

ДОГОВІР № 19821709-05-10-50

добровільного страхування цивільно-правової відповідальності суб'єкта аудиторської діяльності перед третіми особами

Київ

16 грудня 2022 р.

СТРАХОВИК	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ВУСО»
Адреса	вулиця Казимира Малевича, 31, м. Київ, 03150
Код ЄДРПОУ	31650052
Засоби зв'язку	Телефон 0 800 50 37 73, Веб-сайт www.vuso.ua
Свідоцтво про реєстрацію фінансової установи	Серія СТ №142, видане Держфінпослуг
Ліцензія Нацкомфінпослуг	Серія АЕ № 293947 строком дії з 11.10.2005 – безстрокова
Банківські реквізити	IBAN UA093052990000026504046800150 в АТ «КБ «Приватбанк», м. Київ, МФО 305299
Представник Страховика та його повноваження	Директор Київського регіонального представництва Луценко Марина Михайлівна, яка діє на підставі Довіреності № ГС-102/2022 від 04.01.2022 року

(надалі – Страховик), з одного боку, та

СТРАХУВАЛЬНИК (ПІБ / назва)	Товариство з обмеженою відповідальністю «СІВ Аудит Консалтинг»
Адреса	м. Київ, вул. Є.Харченка, 64
Банківські реквізити	IBAN UA963204780000026008212005358 в АБ «Укргазбанк» в м. Києві, МФО 320478
ЄДРПОУ / ІПН	31065576
Реєстраційний номер в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	№ 2140 від 30.03.2001 р.

відповідно до Законів України «Про страхування», «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» (далі – Закон), Правил добровільного страхування відповідальності перед третіми особами (іншої, ніж передбачена пунктами 12-14 статті 6 Закону України «Про страхування») № 07-02 від 05.03.2013 р. (далі – Правила страхування), уклали цей договір добровільного страхування цивільно-правової відповідальності аудитора / суб'єкта аудиторської діяльності перед третіми особами (далі – Договір) про наступне:

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1. Предметом Договору є майнові інтереси, що не суперечать закону і пов'язані з обов'язком Страхувальника відшкодувати збитки, заподіяні третім особам при наданні послуг з обов'язкового аудиту фінансової звітності, у тому числі підприємствам, що становлять суспільний інтерес, які покладені на суб'єкта аудиторської діяльності відповідно до Закону (далі – аудиторські послуги), в результаті неправомірних дій або бездіяльності Страхувальника.

СТРАХОВА СУМА. СТРАХОВИЙ ТАРИФ ТА СТРАХОВИЙ ПЛАТІЖ

2. Страхова сума становить	500 000,00 грн (п'ятсот тисяч) гривень
2.1. Ліміт відповідальності за кожним страховим випадком становить	-----
3. Страховий тариф становить	0,3 % (відсотків) страхової суми
4. Страховий платіж за весь період страхування становить	1 500,00 грн (одна тисяча п'ятсот) гривень
Страховий платіж вноситься до	31.12.2022 р.

Франшиза	Тип франшизи	Строк дії Договору (з – до включно)	
		Дата початку Договору	Дата завершення Договору
Передбачена у розмірі 0% (нуль відсотків) страхової суми	Безумовна	01.12.2023 р.	31.12.2023 р.

ВИЗНАЧЕННЯ ТЕРМІНІВ

5. У цьому Договорі терміни вживаються в такому значенні:

письмова вимога — претензія та/або позов третьої особи до Страхувальника про відшкодування збитків, завданих Страхувальником третій особі, які виникли внаслідок неправомірної дії або бездіяльності Страхувальника при наданні аудиторських послуг;

збитки — реальні збитки, що виникли внаслідок неправомірної дії або бездіяльності Страхувальника при наданні аудиторських послуг;

треті особи — замовники аудиторських послуг, юридичні або фізичні особи, яким заподіяно збитки неправомірними діями або бездіяльністю Страхувальника при наданні аудиторських послуг.

6. Інші поняття та терміни, що вживаються в цьому Договорі, застосовуються у значеннях, що визначені законами України «Про страхування», «Про аудит фінансової звітності та аудиторську діяльність» і відповідають поняттям та термінам, визначеним законодавством.

СТРАХОВІ РИЗИКИ І СТРАХОВІ ВИПАДКИ. ВИКЛЮЧЕННЯ ІЗ СТРАХОВИХ ВИПАДКІВ

7. Страховими ризиками згідно з цим Договором є вчинення неправомірних дій або бездіяльності Страхувальника під час надання ним аудиторських послуг в період дії і в місці дії Договору, внаслідок яких третім особам можуть бути заподіяні збитки.

8. Страховим випадком є встановлення відповідальності Страхувальника за відшкодування збитків, заподіяних третім особам внаслідок вчинення неправомірних дій або бездіяльності Страхувальника під час надання аудиторських послуг, що мали місце в період дії і в місці дії Договору. Факт настання відповідальності Страхувальника встановлюється на підставі судового рішення, що набрало законної сили, або визнаної Страхувальником та погодженої Страховиком письмової вимоги третьої особи.

Подія згідно з цим Договором може бути визнана страховим випадком виключно у випадках наявності причинно-наслідкового зв'язку між наданням аудиторських послуг і збитком, заподіяним третій особі.

9. Не визнаються страховими випадками події, що сталися внаслідок:

1) навмисних дій (включаючи умисел, злочинну недбалість) третьої особи;

2) вчинення третьою особою умисного злочину, що призвів до страхового випадку;

3) надання Страхувальником завідомо неправдивого звіту, тобто звіту, складеного без фактичного проведення обов'язкового аудиту фінансової звітності, у тому числі підприємств, що становлять суспільний інтерес, або звіту, що суперечить змісту даних, отриманих у ході проведення обов'язкового аудиту фінансової звітності, у тому числі підприємств, що становлять суспільний інтерес;

4) наданням Страхувальником аудиторських послуг, які він не мав права надавати відповідно до законодавства;

5) наданням Страхувальником послуг інших, ніж передбачені цим Договором.

9.1. Згідно з цим Договором не відшкодовуються:

1) моральна шкода, упущена вигода, додаткові витрати, що можуть бути понесені третіми особами, інші непрямі збитки;

2) збитки, заявлені на підставі договорів в частині, де Страхувальник несе відповідальність іншу ніж та, що передбачена Законом;

3) збитки, пов'язані з порушенням авторських прав, прав на відкриття, винахід або промисловий зразок, або аналогічних їм прав, включаючи недозволене використання зареєстрованих торгових, фірмових марок або товарних знаків, символів або найменувань;

4) збитки, які визначені у письмовій вимозі третьої особи, що визнана Страхувальником, але не погоджена Страховиком;

5) збитки, заподіяні внаслідок подій, що відбулися до початку або протягом дії Договору з причин, що виникли до набрання ним чинності.

9.2. Не підлягають відшкодуванню збитки в результаті подій, які відбулися внаслідок або під час:

1) воєнних дій, військових заходів будь-якого роду, використання зброї, військової техніки та знарядь війни, дій військових сил та/або спеціальних формувань (підрозділів) будь-якої держави, будь-якого роду недержавних збройних сил або збройних формувань, дій бойовиків, збройних угруповань, їх окремих учасників (незалежно від факту оголошення війни чи введення воєнного стану);

2) дій Збройних сил України, сил спеціального призначення та/або інших спеціально призначених воєнізованих формувань та підрозділів, проведення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії, антитерористичної операції, операції Об'єднаних сил, виконання завдань національного спротиву;

3) масових заворушень, актів громадянської непокорності, громадянської війни, страйків, локаутів, бунтів, заколотів, державних переворотів або спроби їх здійснення, повстання або революції, терористичних актів та їх наслідків, диверсій, дій озброєних повстанців, а також дій влади, спрямованих на їхнє придушення;

4) передачі, примусового відчуження або вилучення майна в умовах воєнного або надзвичайного стану, конфіскації, арешту, націоналізації, знищення чи пошкодження майна за розпорядженням військової або цивільної влади, що діє юридично або фактично;

5) мародерства, крадіжки, грабежу, розбою або іншого фактичного привласнення майна в місцях диверсій повстань, інших стихійних та організованих заходів, зонах воєнних дій, військових заходів (незалежно від факту оголошення війни чи введення воєнного стану);

6) впливу ядерної енергії у будь-якій формі, радіоактивного, хімічного, біологічного або токсичного забруднення та/або зараження.

10. Страховик не відшкодовує збитки і не несе жодної відповідальності з відшкодування збитків та здійснення будь-яких виплат за цим Договором, якщо наявність такої відповідальності, таких збитків та здійснення виплат за такими збитками є порушенням, призводить або може призвести до потраплення Страховика під дію будь-яких санкцій, заборон і обмежень відповідно до резолюцій ООН, або відповідно до торговельних або економічних санкцій, законів чи нормативно-правових актів Європейського Союзу, Сполученого Королівства Великої Британії та Північної Ірландії або США, але лише в тому випадку, якщо такі торговельні чи економічні санкції, закони і нормативно-правові акти Сполученого Королівства Великої Британії та Північної Ірландії або не вступають в протиріччя із законами або нормативно-правовими актами Європейського Союзу або Німеччини.

У разі, якщо протягом строку дії Договору будь-якій стороні стане відомо про існування вищезазначених санкцій, заборон або обмежень, кожна із сторін має право достроково припинити дію Договору шляхом письмового повідомлення про це іншій стороні за 30 днів до дати дострокового припинення дії Договору.

РОЗМІР СТРАХОВОГО ВІДШКОДУВАННЯ

11. У разі настання страхового випадку Страховик здійснює виплату страхового відшкодування в розмірі заподіяних третій особі збитків, визначених на підставі судового рішення, що набрало законної сили, або згідно з письмовою вимогою третьої особи, визнаною Страхувальником та погодженою Страховиком, в межах ліміту відповідальності за кожним страховим випадком та страхової суми за вирахуванням франшиз. Франшиза (частина збитків, що не відшкодовується Страховиком) визначена в п. 4 цього Договору.

12. Сума всіх страхових відшкодувань за цим Договором не може перевищувати розміру страхової суми за цим Договором. При цьому сума за кожний страховий випадок не може перевищувати ліміту відповідальності визначеної в п. 2.1. цього Договору.

ПОРЯДОК ТА УМОВИ ВИПЛАТИ СТРАХОВОГО ВІДШКОДУВАННЯ

13. Страхове відшкодування виплачується Страховиком відповідно до умов цього Договору на підставі письмової заяви на виплату страхового відшкодування, документів, зазначених у п. 13.1. Договору та страхового акту, складеного Страхувальником.

13.1. Документи, що додаються до заяви на виплату страхового відшкодування та необхідні для прийняття Страховиком рішення про виплату або відмову у виплаті страхового відшкодування:

1) копія судового рішення, що набрало законної сили або письмова вимога третьої особи, визнана Страхувальником та погоджена Страховиком про відшкодування заподіяних третій особі збитків внаслідок страхового випадку;

2) копія договору про надання аудиторських послуг, укладеного Страхувальником із третьою особою;

3) документи, що підтверджують самостійне відшкодування Страхувальником заподіяних збитків третій особі, якщо це було попередньо узгоджено із Страховиком;

4) копія документа, що засвідчує особу одержувача страхового відшкодування;

5) інші необхідні документи, на обґрунтовану письмову вимогу Страховика.

Копії документів, що надаються Страховику мають бути належним чином завірені.

13.2. Після отримання документів, зазначених у п. 13.1. Договору, Страховик:

1) приймає рішення про виплату або відмову у виплаті страхового відшкодування протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів після надходження останнього з документів, зазначених в п. 13.1. Договору;

2) виплачує страхове відшкодування протягом 10 (десяти) робочих днів після складення страхового акта (прийняття рішення про виплату страхового відшкодування) або, у разі прийняття рішення про відмову, письмово повідомляє про причини відмови упродовж 5 (п'яти) робочих днів з дати прийняття такого рішення.

13.3. Виплата страхового відшкодування здійснюється потерпілій третій особі або Страхувальнику, у разі якщо він самостійно відшкодував заподіяні третій особі збитки за згодою Страховика.

13.4. Якщо після виплати страхового відшкодування виявиться обставина, що повністю або частково позбавляє права Страхувальника або третю особу на одержання страхового відшкодування згідно з цим Договором, то одержувач виплати зобов'язаний повернути Страховику одержану суму страхового відшкодування або відповідну його частину.

ВІДМОВА У СТРАХОВОМУ ВІДШКОДУВАННІ

14. Підставою для відмови Страховика у страховому відшкодуванні є:

1) навмисні дії Страхувальника, спрямовані на настання страхового випадку. Зазначена норма не поширюється на дії, пов'язані з виконанням ним громадянського чи службового обов'язку, в стані необхідної оборони (без перевищення її меж) або захисту майна, життя, здоров'я, честі, гідності та ділової репутації. Кваліфікація дій Страхувальника встановлюється відповідно до чинного законодавства;

2) вчинення Страхувальником умисного злочину, що призвів до настання страхового випадку;

3) подання Страхувальником свідомо неправдивих відомостей про предмет Договору або про факт настання страхового випадку;

4) несвоєчасне повідомлення Страхувальником про настання події, яка призвела до збитків і може бути визнана страховим випадком без поважних на це причин або створення Страховиком перешкод у визначенні причин, обставин страхового випадку та розміру заподіяних збитків;

5) отримання третіми особами відшкодування збитків від інших осіб;

6) визнання Страхувальником письмових вимог третіх осіб без попередньої письмової згоди Страховика;

7) інші випадки, передбачені законом.

ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

15. Страхувальник має право:

1) вимагати від Страховика роз'яснень щодо порядку визначення розмірів страхової суми, страхового платежу, страхового відшкодування, інших умов страхування;

2) ініціювати внесення змін до цього Договору;

3) достроково припинити дію цього Договору відповідно до пунктів 26—29 цього Договору;

4) отримати дублікат цього Договору в разі втрати його оригіналу;

5) у разі відмови Страховика у страховому відшкодуванні вимагати від нього письмового обґрунтування причин такої відмови;

6) оскаржити відмову Страховика у страховому відшкодуванні або його розмірі у судовому порядку.

16. Страхувальник зобов'язаний:

1) своєчасно вносити страхові платежі в порядку та на умовах, визначених цим Договором, виконувати інші умови Договору;

2) подати Страховику під час укладення Договору інформацію про:

всі відомі йому обставини, що мають істотне значення для оцінки ступеня страхового ризику, і надалі негайно, як тільки йому стане відомо, письмово інформувати Страховика про будь-яку зміну ступеня страхового ризику, але не пізніше ніж протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту встановлення таких змін Страхувальником;
 3) негайно, але не пізніше ніж протягом 2 (двох) робочих днів з моменту отримання копії судового рішення, що набрало законної сили, або коли була заявлена письмова вимога третьою особою до Страхувальника про заподіяння їй збитків, повідомити про це Страховику шляхом подання письмового повідомлення за встановленою Страховиком формою та надати копії зазначених документів. У разі коли виконання зазначеного обов'язку було неможливим, Страхувальник повинен підтвердити це документально;
 5) надати Страховику (його представнику) можливість проведення розслідування щодо факту, причин, обставин та наслідків страхового випадку і розміру заподіяних збитків;
 6) узгоджувати із Страховиком рішення про визнання заявленої третьою особою письмової вимоги в разі досудового порядку врегулювання вимог, не приймати на себе будь-яких зобов'язань із задоволення таких вимог без письмової згоди Страховика;
 7) вживати заходів до запобігання та зменшення розміру збитків, що можуть бути заподіяні внаслідок настання страхового випадку.

17. Страховик має право:

- 1) перевіряти достовірність поданої Страхувальником інформації, ознайомитися з усіма необхідними документами, що дають змогу оцінити страховий ризик;
- 2) вимагати від Страхувальника внесення додаткового страхового платежу в разі підвищення ступеня страхового ризику (зміна в період дії цього Договору обставин, що мають істотне значення, інформація про які подана Страхувальником під час укладення цього Договору, що збільшує імовірність настання страхового випадку та/або розмір збитків) після внесення змін до цього Договору;
- 3) вимагати (з обґрунтуванням вимоги) від Страхувальника документи, необхідні для встановлення факту настання страхового випадку та розміру заподіяних збитків;
- 4) самостійно з'ясовувати причини, проводити розслідування обставин настання страхового випадку, робити запити про відомості, пов'язані з його настанням, до правоохоронних органів, підприємств, установ та організацій, які можуть володіти інформацією про причини та обставини настання страхового випадку;
- 5) відмовити у здійсненні страхового відшкодування у випадках, передбачених законом та цим Договором;
- 6) у разі коли після укладення цього Договору встановлено, що Страхувальник зазначив у письмовій заяві свідомо неправдиву інформацію про обставини, що мають істотне значення для оцінки ступеня страхового ризику, порушити питання про визнання цього Договору недійсним;
- 7) достроково припинити дію цього Договору відповідно до пунктів 26—29 цього Договору.

18. Страховик зобов'язаний:

- 1) ознайомити Страхувальника з умовами страхування та Правилами страхування;
- 2) виконувати умови цього Договору;
- 3) надавати на вимогу Страхувальника роз'яснення щодо порядку визначення розмірів страхової суми, страхового платежу, страхового відшкодування, інших умов страхування;
- 4) вжити протягом 2 (двох) робочих днів після того, як йому стане відомо про настання страхового випадку, заходів щодо оформлення документів, необхідних для своєчасного здійснення виплати страхового відшкодування;
- 5) виплатити в разі настання страхового випадку страхове відшкодування в передбачений цим Договором строк;
- 6) після надходження документів щодо події, яка за умовами цього Договору може бути визнана страховим випадком, забезпечити складання страхового акта;
- 7) не розголошувати відомостей про Страхувальника та його майновий стан, крім випадків, передбачених законом;
- 8) за заявою Страхувальника в разі здійснення ним заходів, спрямованих на зниження ступеня страхового ризику, внести зміни до цього Договору.
19. Сторони зобов'язані своєчасно повідомляти одна одній про зміну місцезнаходження, банківських реквізитів, інші зміни, що можуть вплинути на виконання обов'язків згідно з цим Договором.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

20. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність згідно із законом.

21. Страховик несе майнову відповідальність за несвоєчасне здійснення страхового відшкодування шляхом сплати неустойки (штрафу, пені) в розмірі 0,01% від суми, що підлягає виплаті, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла в період, за який нараховується пеня, за кожний день прострочення.

Сторони домовилися, що в разі виникнення за Договором судового спору щодо відмови у виплаті страхового відшкодування та/або визнання події страховим випадком та/або щодо розміру страхового відшкодування та/або щодо строків прийняття рішення Страховиком за заявленою подією (у випадку, коли позов подано до суду до прийняття Страховиком рішення за заявленою подією) на період з дати надходження позовної заяви до суду до вступу судового рішення в законну силу не нараховується пеня та інші санкції за неналежне виконання зобов'язань, передбачені чинним законодавством України (інфляційні нарахування, штрафи, 3% річних та інші).

22. Спори, що виникають між Сторонами, розв'язуються шляхом проведення переговорів, у разі недосягнення згоди — в порядку, передбаченому законодавством.

СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

23. Цей Договір укладається на строк один рік та набирає чинності з 00 годин 00 хвилин за київським часом дати початку дії Договору (п.4 Договору), але не раніше дати, наступної за датою надходження страхового платежу (першої частини страхового платежу), та діє до 24-ї години 00 хвилин за київським часом дати завершення дії Договору (п.4 Договору).

24. Цей Договір укладається у двох примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу, і зберігається у Сторін.

ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН І ПРИПИНЕННЯ ДІЇ ДОГОВОРУ

25. Зміни до цього Договору вносяться за згодою Сторін у письмовій формі шляхом укладення додаткового договору, що є невід'ємною частиною цього Договору.
26. Дія цього Договору припиняється за згодою Сторін, а також у разі:
закінчення строку його дії;
виконання у повному обсязі Страховиком зобов'язань перед Страхувальником;
несплати Страхувальником страхових платежів у встановлені цим Договором строки;
ліквідації Страховика в установленому законодавством порядку;
набрання законної сили судовим рішенням про визнання цього Договору недійсним;
в інших випадках, передбачених законодавством.
27. Дію цього Договору може бути достроково припинено на вимогу Страхувальника або Страховика. Про намір достроково припинити дію цього Договору Сторона зобов'язана письмово повідомити іншій Стороні не пізніше ніж за 30 (тридцять) днів до дати припинення дії цього Договору.
28. У разі дострокового припинення на вимогу Страхувальника дії цього Договору Страховик повертає йому частину страхового платежу за період, що залишився до закінчення дії цього Договору, з відрахуванням нормативних витрат на ведення справи та фактичних сум страхового відшкодування, які були виплачені за цим Договором. Якщо вимога Страхувальника щодо дострокового припинення дії цього Договору пов'язана з порушенням Страховиком умов цього Договору, Страховик повертає Страхувальнику сплачений ним страховий платіж у повному обсязі.
29. У разі дострокового припинення на вимогу Страховика дії цього Договору Страхувальнику повертаються сплачені ним у повному обсязі страхові платежі. Якщо вимога Страховика зумовлена невиконанням Страхувальником умов цього Договору, Страховик повертає Страхувальнику страхові платежі за період, що залишився до закінчення дії цього Договору, з відрахуванням нормативних витрат на ведення справи та фактичних сум страхового відшкодування, які були виплачені за цим Договором.
30. Нормативні витрати Страховика на ведення справи становлять 20% (двадцять відсотків) розміру страхового тарифу.
31. Цей Договір може бути визнано недійсним у випадках, передбачених законом.

ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

32. Підписанням цього Договору Страхувальник підтверджує та визнає, що:
- ознайомлений з умовами страхування та Правилами страхування;
- інформація, зазначена в частині 2 статті Закону України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг» надана йому своєчасно та в повному обсязі;
- підписанням цього Договору, Страхувальник безстроково, без застережень надає повну згоду на обробку його персональних даних Страховиком та іншим пов'язаним із Страховиком особам без додаткового повідомлення Страхувальника, без обмеження терміну зберігання і обробки, в цілях здійснення прав та виконання обов'язків Страховика за цим Договором, забезпечення реалізації податкових відносин та відносин у сфері фінансового моніторингу та бухгалтерського обліку, здійснення зв'язку із Страхувальником, надання інформації про виконання умов Договору, для організації поштових розсилок, передачі інформаційних і рекламних повідомлень про послуги Страховика, а також інформування про послуги інших суб'єктів господарювання, а також в інших цілях, які не суперечать чинному законодавству України, шляхом організації поштових розсилок, надсилання текстових повідомлень за зручним способом розсилки (SMS-повідомлень, Viber тощо), а також розсилок електронною поштою на зазначені адреси Страхувальника. Страхувальник підтверджує, що йому було повідомлено про його права, пов'язані із зберіганням і обробкою його персональних даних, визначених чинним законодавством України, цілі збору даних і осіб, яким передаються його персональні дані. Також Страхувальник своїм підписом підтверджує належність зазначених персональних даних в Договорі;
33. Місце дії Договору страхування – територія України, за виключенням: тимчасово окупованих територій; територій, на яких органи державної влади України тимчасово не здійснюють свої повноваження; територій, що розташовані на лінії зіткнення; територій, на яких тривають активні бойові дії та територій, що перебувають в оточенні (блокуванні).
34. У разі настання страхового випадку телефон для звернень – **0 800 50 37 73**.
35. У всьому, що не врегульовано цим Договором, Сторони керуватимуться положеннями Порядку та чинного законодавства України.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

СТРАХОВИК

**ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
«СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ВУСО»**

м. Київ, вул. Казимира Малевича, 31; код ЄДРПОУ 31650052
IBAN UA093052990000026504046800150 в АТ «КБ «Приватбанк»,
м. Київ, МФО 305299
Телефон 0 800 50 37 73, Веб-сайт www.vuso.ua
Є платником податку на прибуток за ставкою, визначеною відповідно до пункту 136.1 статті 136 ПК України, та податок на дохід за ставкою, визначеною відповідно до підпунктів 136.2.1 та 136.2.2 пункту 136.2 статті 136 ПК України

Директор Київського регіонального представництва

Луценко М.М.

СТРАХУВАЛЬНИК

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«СІВ Аудит Консалтинг»**

Адреса: м. Київ, вул. Є.Харченка, 64.
Код ЄДРПОУ 31065576
Банківські реквізити:
IBAN UA 96 320478 0000026008212005358
в АБ «Укргазбанк» в м. Києві, МФО 320478
Телефон (044) 561 25 68

Директор

Пономаренко І.О.